dinis Sanéti Benedióti, falutem in Do

miino fempiternam.

2 Nuper Sanétifsimo Domino noß.

rro Domino Clementi, divina provi

dentia, Papa: feptimo, ex parte veí

tra per Nos expoſito, quòd vos , fi

vè Conventus vefter , ab immemoria

bili tempore citrà , aliqua immobilia

bona, per Fratres , aut Milites veftrae.

AMilitiæ, & Ordinis, aut alias perfo

mas vobis, & Conventui hujufmodi le

gata , & reliéta pofsidetis. Quia ta

men de onere, & obligatione ad quam

ratione diétorum bonorum tenemini,

nullam certam notitiam habctis , &

forsån ex hujuſmodi omiſsione , ali

quas fententias, cenfuras , & poenas

ccclefiafticas, aut perjurij reatum in

curriftis, cuperetis de abfolutionis de

bitæ beneficio , vobis mifericorditèr

provideri, & in futurum onus, & obli

gationem inccrtam hujufmodi , in ali

quod certum opus pium commutari.

I 3 Præfatus igitùr Sanótifsimus

IDominus nofter , veftris in hac parte

ſupplicationibus inclinatus , vos , &

veſtrum qucmlibet à quibuſvis excom

municationis , fufpenfionis , & alijs

poenis, ac perjurij reatu, quas forsàn

ex negligentia , & omifsione prædic

tis, quomodolibet incurritis, abfol

vit , & abfolutos fore cenfuit : nec

non vobis , ut fecunda die anni cu

juslibet , in Capella Martyrum veftri

Conventus Miffam , & Noëturnum,

pro animabus eorum , qui diöta bona

vobis lcgarunt , & reliquerunt, celc

brando , feü celebrari faciendo , per

inde ſatisfaciatis obligationibus, one

ribus, conditionibus, & alijs paćiis,

in teftamentis, legationibus , codicil

lijs , donationibus eorum , qui bona

hujufmodi vobis reliquerunt , & le

garunt, ac fi fub modo , & forma, &

conditionibus per eos tunc editis,

\& fpecificatis , omnia, & fingula per

cos legata, 8 ordinata adimpleviſſe

tis: & quòd animæ eorum, qui bona

hujufinodi vobis reliquerunt, ea om

ninò remifsioncm ,gratiam , & fuffra

gia ccnfequantur, quæ confequerentur,

fi teftamcnta, codicilli, donationes ,&

legata, ſivè ordinationes illorum ſingu

laritèr, & expreſsè per vos adimpleta

fuiffent, fuae vivæ vocis oraculo Nobis

facto, de benignitate Apoítolica indul

ſit, & conceſsit.

4 In quorum fidem præfentes lit

teras , manu noftra propria fubfcrip.

tas , per Secretarium noſtrum infraf.

criptum ficri , & Sigilli noftri magni

jufsimus, & mandavimus appenfiõne
COIIlſilll in111.

Datum Bononiæ anno à Nativi

tate Domini millefimo quingentefimo

vigeſimo nono,die verò vigeſimo quar

to menfis Novembris , TPontificatus

præfati Sanétifsimi Domini noftri anno